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nu eller aldrig. Lycklig du. Sak-; vu 
k-uv L)u skall icke komma på förlåtelse. Och detta får han. “I 
skam. Herren har sagt: “Om I ‘J“g har frälsning vederfarits detta 
mig af allt hjerta söken, så värden hus, emedan äfven han iir en Ab- 
I mig finnande." Lycklig du, som 1 rahams son.“ Var han glad förr,

så blef han det icke mindre nu, ty 
vissheten om att tillsägelsen af 
syndernas förlåtelse gäller en sjelf, 
det är en fröjd, som öfvergår all 
annan. Har du erfarit detta, min 
vän, så är äfven du lycklig, men 
om icke, passa då nu |>å, när Jesus 
drager här fram och du förstår, att 
han ser efter dig. Hvem vet, om 
han förnyar besöket. Det var si­
sta gången han drog genomjeriko, 
och det kan vara sista gången han 
kommit till dig. Låt honom icke 
gå förbi: Skjut icke skulden på 
andra eller på din egen ovärdighet, 
ty “Menniskosonen har kommit 
för att uppsöka och frälsa det för­
tappade'4. Säinre kan du ju icke va­
ra. Och är du sådan, så passar du 
att räddas, och äfven om du sedan 
skulle förblifv-a lika liten i dina 
egna ögon—troligtvis växte icke 
Sakkeusstörre efteråt—såskall du 
andå fröjda dig öfver din Frälsare, 
och få ha hoppet att en dag få se 
honom som han är.

direkt tillsägelse om syndernas WiNNlPEö. Industri utställ o in­nu ej uppgifvit hopp om, att få i- 
genom anslag för Manitoba och gen i Winnipeg i sommar är be- 
Nord Western jernvägen, ehuruväl stämd att hållna mellan den 17de 
ej regeringen synts vara böjd göra och 22 juli. 
någonting i saken. ---------

DKK HEMMA

Bakom jordens Härd och vimmel 
Och lak lifvets kulna ijväll 
Står en skara i Ouds himmel. 
Evigt fri och segersäll.
Ingen börda rösten qvafvei 
Ingen sveda hjertat når,
Blott af fröjd sig bröstet häfver. 
Nar som banden harpan slår

•'Frälsningen tilkommer bara 
Gud och Lammet'' — är den sång, 
H varpå englar amen svara.
Och som aj unges gång på gång 
Mark det du, aom frälst vill blifva 
Ingen annan utan Göd 
Verklig sällhet dig kan gifvy 
Eller snohvit bröllops sKrud.

Ingen lider, ingen saknar.
Ingen beder mer en bön,
När det brustna ogat vaknar.
Som i Gud har haft sin lön.
Lof och tack vi derför sjunga 
Gud och Lammet redan här,
Tills med ny och ledig tunga 
Vi kring tronen sjunga der

Biskop Herden i Moosinee har 
aflidit. Nämnde biskopedöme,till­
hörande Engelska Episk opal kyr­
kan, är det nordligaste i hela Ame­
rika. Dess gränser sträcka sig upp 
till och förbi Hudsons Bay viken 
och inom detsamma tinnes många 
missionsstationer bland Nord Ame­
rikas nordligaste Invånare, Eski­
måerna, samt bland de olika Indi­
anstammarna.

: kände ilen “tid der uti du var sökt." 
Det heter: ‘ När Jesus kom till det 
stället, såg han upp och Hek se ho­
nom." Det var ett saligt ögonblick 
för båda. En stor frälsare och en 
stor syndare stå infor hvarandra 
"Skynda dig ned, Sakkeus," ropar 
frälsaren, “ty i dag måste jag stan­
na i ditt hus." Han kunde icke gå 
förbi en man, som såg efter honom 
utan att ha uppfyllt lians själs be­
gär. Och att Sakkei glädje Höda 
de öfver, förundrar oas alla icke. 
Eller gifves det x äl någon större 
ara än den, att den minste får mot­
taga den störste eller någon större 
nedlåtande kärlek än den, att den 
störste stannar hos den minste > 
Sakkeus skyndade sig ned och 

mottog honom med glädje.“ Han 
gjorde icke såsom många am i ra gö­
ra, då Jesus kallar dem. Somliga 
ha icke tid då, utan vilja vänta på 
lägligare; andra fråga alls icke efter 
kallelsen, utan svara med Farao: 
“JIo är Herren, hvars röst jag skall 
höra"; andra åter vilja först ångra 
sig riktigt och bedja mera, innan 
de kunna våga sig till att lyda 
Herrens uppmaning att mottaga 
honom; andra skylla på sin daliga 
tro, o. s. v. alltsammans usla ur­
säkter, som lemna själen tom och 
glädjelös. Sukkeus mottog Jesus 
med glädje i sitt hus och tick mera 
välsignelse, än han någonsin kun­
nat ana Utanför stannade den 
knotande mängden, och der står 
den än i dag. Om de ‘knotade 
mot sina egna synder", som profe­
ten säger, så skulle de snart få or­
sak att fröjdas öfver, att Jesus ta­
ger in och gästar hos en syndig 
man; "men så länge de icke känna 
sig sjelf va sätta de icke heller vär­
de på Frälsaren. Men det giorde 
Sakkeus. Han såg, att han kunde 
våga omtala allt för honom, och 
han giorde det ock. “Sakkeus steg 
fram", berättar evangelisten, “och 
sade till Herren: “Se, Herre, hälf­
ten af mina egodelar gifver jag de 
fattiga, och om jag i något har 
gjort orätt mot någon, så gifver 
jag fyra dubbelt igen." Detta var 
syndabekännelse. I sanning en 
underlig ordning: Mottaga Jesus 
först och bekänna synden sedan. 
Ja, han behöfde Jesus, det var allt- 

Och sedan han fått ho-

Kapitalet nedlagdt i bommulls- 
fabriker i Canada uppgår till $13,- 
289,000. Vid fabrikerna hade 8,- 
500 arbetare anställning och $2 
000,000 utbetalas till dem årligen 
1 löner.

Indian Hkad, N. W. T. Major 
Bell kommer nästa vår att ha för 
»in farm öfver 3,000 aeres beaådda 
med hvete.

Den 2 mars af gjordes i Manito­
ba parlamentet frågan om rösträtt 
för qvinna i provinsen Manitoba. 
Fhuruväl flere anföranden för sa­
ken hållits blef den förkastad. Ej 
mer äri 11 riksdagsmän röstade för 
qvinnans rösträtt och 28 emot De 
11 som röstade för motionen voro: 
Premier ministern Greenway; Wat- 
son, Port. la Prairie; Campbell, 
Souris; Burrows, Lake Dauphin; 
Morton, Gladstone; Young, Killar- 
uey; V. Winkler, Khineland; Mc 
Naught, Rapid City; Ironsides Ma- 
nitoii; Krame.Virden, och DaVidéon, 
Neepawa.

Minnedosa, 6 mars.— Dr. Roche 
reste sistlidne torsdag till kolonien 
Scandinavia, dit han blifvit kallad 
för att se till en Svensk, som illa 
skadadt sin arm på en cirkelsåg.

Montreal. Staden vill fira på 
ett festligt lätt 250de årsdagen af 
deas grundläggning. Festligheter­
na begynna den 24 juni och vara i 
fyra dagar.

SAKKEUS. J. Rapporten från 23 tulldistrikt i 
provinsen Quebec visar att 1 874 
Fransk-Canadiska famil jeråtervän- 
de förlidet år från Förenta Stater­
na till Canada.

I Lukas Evangelium IV* kapitel 
läsa vi om en stor rörelse i staden 
Jeriko. Det var på den tid, då 
Jesus drog omkring i Judarne» 
land ock ryktet om alla hans un­
der och saliga oni Hög före honom 
från stad till stad. Nu var han på 
väg till Jerusalem och några af fol­
ket i Jeriko hade äfven reda på, 
att hana vag dit ledde genom de­
ras stad. Icke underligt om de 
alla hade passat på tillfället och 
sökt att se den store uudergoraren.

En gjorde det åtminstone. Det 
var en liten, föröfrigt en rik em- 
betsman. Hans namn var Sakke­
us, en öfverste bland puhlikanerna.
Han hade väl haft, som så mången 
annan, så mycket att göra, att han 
icke torr haft tid till att tänka på 
Jesua Men nu, då Herren Jesus 
gick igenom hans stad kunde han 
icke motstå begäret att se honom.
Lukas berättar, att Sakkeus “sök­
te få se, hvilken som var Jesus, 
men han kunde icke för folkets 
skull, ty han var liten till växten.1

Hans första begär att se Frälsa­
ren var således väckt, men det tor­
de hafva sett ut för honom, som 
om det vore en omöjlighet att få 
det uppfyllt. Att han var rik halp
honom icke här vidlag. Han ville~ samman.
se Jesus, men det största hindret nom ^ var ingenting annat för 
låg hos honom sjelf och hans om- k#rt att uppoffra xh icke heller 
gifning. Han var liten till växten vi„e han ha någonting dolt för en 
och folket trängde honom på alla deltagande vån
aidor och han hade väl uppgifvit minnet af aH ha Wragit andra 
allt hopp, häde icke hans inre be anfli vara lycklig i Jesus, det 
hof varit för stort Han måste kunde han icke forena 
åtminstone kasU en blick på den mer ,ig ,je|f med strängaste lag 
store mannen.. och vill för alla andra visa, hvilket

Sagdt och giordt Så fort han sinne en vinningslysten mennUka 
kunde, skyndade han före folk- får „*r han mottager Herren Jesus 
massan och steg upp i en Sykomor, aLnm sin frilsare var kun
som stod vid vägkanten, der Jesus M vi f8rstik en grandeug förän- 

— ' kkdllé gå fräta. -livad 'temryal- jriog- .j.» å", en hait hade fönug- 
ler van ara dett. kunde h. med sig, denna öfverste för publi-
betydde föga eller mtet för honom. * \
— * . ... «__ aanerua. cl vaa h*n nu behöfdeen mk vsr vigtig-. ee Jesu» u

CANADA NIHETER
Kapten Sigfr. Jonasson, en af de 

ledande mannen bland Isländska 
nationen i Manitoba, har i dagarae 
blifvit utnämd agent af Manitoba 
regeringen till Island i emigratio­
nens intresse.

Ottawa. Riksdagsmannen för 
Regina med distrikt, N. F. Davis, 
har förklarat sig i favor af natio­
nella skolor i. Manitoba och Nord 
Western.

Prince Albert. Vid allmännt 
möte härstädes antogos motioner 
om, att distriktet Saskatchewan 
snart borde fi provins rättigheter.

Strejk bland skrädderi arbetar- 
ne i Winnipeg pågår för snart två 
veckor sedan. Båda parterna tro 
sig blifva segrare.

Det lider intet tvifvel om, att 
riksdagsman Mc Intosh från Otta­
wa blir utnämd till nästa guvernör 
i Nord Westra TeaÄtoriet; så för­
mala Ottawa tidningar.

Kat Portaoe, Ont. Timmer och 
bräd handlande i Rat Portage och 
Keewatin hafva slagit sig tillsam­
mans och bildat ett starkt bolag.

Deputation från Rockwood och 
Oimli distrikten hefve uppvaktat 
General Superintendent White med 
begäran om, att Canada Pacific 
jernvägen skulle förläng» jernvl- 
gen från Stonewall till Oimli, vid 
Lake Winnipeg, en sträcke ef 42 
mil. Deputation hade förut af 
Provins regeringen emottagit för­
säkran om, att den ville bidraga 
med $1,500 per mil. Herr White 
lofvade ett rapportera saken till 
jemvägens högqvarter i Montreal.

I parlamentet har länge pågått 
en häftig debatt om tullen å åtskil­
liga artiklar. Oppositi men genom 
en sin ledare, Sir Richard Cart- 
wright, motionerade om, att tull 
endast skulle påläggas för inkom­
stens och ej för'fabriksegares from­
ma. Motionen gick ej igenom, ty 
endast 72 röstade för densamma 
och 126 emot

Swan Lake, Man. Ett par fina, 
gula ömar hafva slagit sig ner i 
detta distrikt, hvarest de lefva me­
stadels af harar. Detta slags örn 
påträffas på flere ställen i detta di­
strikt, då den deremot räknas till 
de sällsyntaste i hvarje land, på 
samma gång som den är den snab­
baste.

Tobonto. Konservativa partiet 
vann en seger här förliden vecka, 
då dess kandidat, Ryerson, blef 
vald till riksdagsman till Ontario 
parlamentet Förut hade för sam­
ma valkrets valts en lilieral.

Canadiska medlemmar af pro­
testant orden "Orange Orden" haf­
va beslutat att lemna sina protes­
tant bröder i Ulster, Irland, all 
hjelp ifall att "Home rule" lagen 
skulle antagas i Engelska parla­
mentet

En ny Presbyteriansk försam­
ling, benämd Westminster, har or­
ganiserats i Winnipeg. Pastor Pit- 
blado tom förr vistats i Winnipeg 
har kallats til t församlingens pastor.Vancouver, B. C. En torsk som 

vägde nära J ton (1(XK> skålpund) 
fisksdes i Frazer flodi n förliden 
vecka.

Canada postverket har utgifvit 
nya brefkort^om utmärka sig deri- 
genom, att de äro betydligt större 
än de gamla Äfvenså ha nya 25 
och 50 cents frimärken utkommit 
såväl som 3 cents kortbref, liknan­
de dem som länge varit i bruk i 
Europa

Denna tidning är tryckt hos 
Nobdwesten Publishiho Co, 241 
Portage A ve, Winnipeg. — All 
Skandinavisk tryckning utföree 
fort och billigt.

Att ha
Victoria, B. C. F. d. Guvernö­

ren i British Columbia, Hugh Nel- 
son, afled i London, England, den 
3 mara Han var guvernör från 
8de febr. 1887 till förlidet höet.

Han dö-

Franeka tidningar göra i derna 
dagar försök med stilar af glas. 
Dessa nya typer lära vara håll ba­
rare En de hittills använda af me- 
taU och gif va ett -vackert och tyd- . 
ligt tryck. “La Patrie", en pari- 
sertidmng, tryckes för tillfället 
utcalutaadc med glastyper.

Rapporten från Indian Departe­
mentet, som nyligen är utkommen, 
visar att Indianerna i Canada äro i

Wawanksa, Man. En svår elds­
våda häijade här den 3 Mar». Mån­
ga byggnader ladea v aska, Tota­
la frånvaron af alla eldsläcknings 
redskaper gjorde att skadan blef 
tå (tor.

■w_——r»---------
' /

Riksdagsmännen för Manitoba 
och Mord Westra Canada hafva än-
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■luftigaste r^Midenn i detmn del af vin*ema af fordom* lag* med Vana- N> 

vet Iden. Hann hem ar ett gJMfritt da af idag, kan icke annat an er- 
riiinimc ADm hem, der hjelp räcke* hvar och en kanna ati detta land p* ett Öfvnr-LÄIIÄUI LFIoÄn LH _ ungt mojiigt »r M«n ^ må nck r*sk*n<jr sätt gått framåt och nu Dg| stors SAD OCH KREATURS PRODUCERANDE PROVINSEN,

<SCAN’!)INAV1AX CANAD1AX». nftnmax. att koloni*tenta först* det- en saker grund lagt» för ett mäg- .. ,
... . Har inoin *ma gramer rum for alU. — Manitoba gor stora framsteg

tHgifrrs levatje Fredag i Wmalpeg ta och i sin ordning a,ro redo att tigt rike j so,Q via** af att
MamtuUa, C anad*. racka Herr Hemioingaun en hjelp

Des férata oca enda Skaadmaeieke gam hand, när sä påfor ira*.
. kala

3VC A.1^1 TOB ASKANDINAVISKE

1890 varo hesådda 1,0*2 79* arrus. deraf hrete 736.058
1891

Den gAngna ti<len har blott varit 
nationens »Aningstid. och om vi

, rs -«r, “fÄrFrcnumerationaafgiftcn, . I/** u ai n n atl ,CKe 11111 1 Dessa siffror Uln mera an ord och visa tydligen hvilka främste-
eoe bär eHäggee l fenkotr. ir i C anad a ta.ai adrabfeta öesicanenhet, Hö Hghet uppsamla säden innan den som gjort*. Ingen humbug utan solidt framåtskridande. Hästar, horn 
oafc Pämta Staterna och annat foderetotf måste vara hunnit mogna. Nationer hyggns U>*kap och får trifvas utmärkt på de frodiga prärierna och blandad t
Btt Ir ipeetporto mberoknadt i si.fio rikt till »å väl mängd »om l*e>kaf ieke upp p4 en t|Ag <K>h «le sista 25 åkerbruk och boskapsskötsel är nu ailmant i bruk. Det tinnea ännu

******" I fenhet wilr ds kotoniatei Sfinaa u-,-i, ntgdra i •*-tt en dag i i 'ana-
s cents' j **“ <*«* hnfva hundra nötkreatur das historia, f Lik*om vårt folk

vieka tondero, kostar tid■ iJch ,lt‘* öfver- Anmärka* horock.jlart sig att arU-U; aå skall det 

att det tinnes bland dessa Ixxkaps- 
egare, wun icke egde -mera än 60 

! cents, då de för sju år sedan bör-

acres 
*• 961.66* “1,349.7 hl "

FRITT LAND I MANITOBA.do.
loleaeei -1 hRNVÄGSLAND från S‘i till 810 per acre. Tio års betalningstid.

I PPODLade farmar till *alu eller att arrendera till låga priser och på 
goda betalningsvilkor.

vakta den ståndpunkt, hvilken an Nr äR RäTTA tidf.x ati skaffa sio ett hem i denna framåtskridande 
dra nationer först efter århundra- Provins. Folkmängden tillväxer årligen och landet stiger i värde. Ni 
den ernått.

ra
äfven lara sig att uted tålAinod af-poetperto *i beräknad t.

Btt Ir
Kal* Ir

$2.00
SI .OO

finner all öfver i Manitoba
Jemräg u*. afsättningsorter, kyrkor tich skolor, och nästan samma l>e 

qvauiligheter. aom i gamla landet.
enligt inin åsigt icke påapdraj För vidare upplysningar, for senaste utkomna bocker, kartor m. m. 

länders välvilja, utan fastmer, un- ■ tom »ändas fritt, tillskrif 
»ler Försynens skydd, på hvad hen­
nes KÖn«-r kunna göra. Om vi

Korrespondenser och mcdddan jwk nybygga inom kolonien 
ém, som lro af allmint intresse, la n.ina uanila vinner vom vid g<*i
•mottaga» med tacksamhet.

Al-
mrfejnella framtid be-('anadas

helsa i>rh egile rigligt med närings­
medel. Äfven voro de ganska inå- 

A|^aiter för Skandinaviske La n* ,,m Htt undfägna mig och jag, 
aadmwaren Onska. OfveralH och Mr ill<U flitlg vW u.r.l.-t, lat 
pl alla platser i Amerika, der . . , . . '
vår» landsman finnas vmt icke tKUga mig i .letta af».

ende. Det enda jag ångrar, är, att 
Penningar och bref bära s*n- **j barlo tillfälle att gästa dem

längre, an jag gjorde: mina göro- 
mål i Winnipeg tilläto mig det ej. 

Mitt egentliga ärende i Scandi- 
winnipeg," Manitoba, navia var att inspektera och repa­

rera en ångsagsmaskin, s;« att far-

ror

THOS. GREE1TWAY,

Minister fur Åkerbruks Departementet,
Winnipeg, Manitoba. Canada.

"T -x * - ■ -s ■■ " • v-—    ■ ”■

blott *ro trogna till hvarandra, x
liehöfva vi icke hysa nägon fruk­
tan för hvad framtiden kommei*] 

att iiieilföra.‘< Hamlinrj-Ainerikansta Met-Åttietolapts Caiafliska Linie.A. k.de» till
BmAKUBI, ÖH1.KS, Manager,

* 4SDIMA TlÄKE CiMADIENIAiei
R. O. Box M2. TILL BIUETTKOPARE.

Dnftiga Agenter önsaas genast att i 
forsölja Blaih’1» lefhad» beskrifning af 
CaAwroBD, författad af Mr. Blame*» 
mest intime literore vän. Officiel up|ej 
laga.

Det enda arliete erkändt at Vice Pre-1

IUETTKÖPaRE f„r0 resa från Kuropa till Amerika äro i allinän- 
liet personer, som sjelfva gjort resan en eller Rera gånger. l)e be- 

' ^ höfva derför icke erinra» om det sakförhållandet, att foF oerfarne 
I resande och i synnerhet familjer, är det af största vigt att välja en 

sident Morton, Justit. ministern Miller. | route, hvar der förekommer minsta antalet omskiftningar och till följd 
Pnv. »ek. Haltord. Sekr. So.ter wh «l,leraf nliusta hry.len och obehag för p»s»agerarne.

“Hamburg- Amerikanska Faket-Aktielxilagets" nyaOanadiska linie 
erbjuder dessa fördelar i en^^lls oöfverträUa«l gra«l.

HAMBURG ar hufvndpänkten f<>r resan från fast-andet mdi 
enär det ligger endast några få timmars resa från skandinaviska grän­
sen. är det en ständig förbindelse med tilihjelp af skandinaviska ånga­
re och jernvägar. Resgods kan inskrifvas genomgående till Hamburg 
och när det der öfverlemnas i Uilagets händer, erhål les ett qVifcto derå, 
hvarför man ej behöfver frukta för nägon förlust. Sjöresan till myn­
ningen af St. Lawrence-ttoden är ti era hundra engelska mil kortare än 
till andra hamnar, och efter den vackra seglatsen uppför denna tlod 
till Hön treal, landsättaa passage rame mycket närmare, sin liestämmel- 
seor

Canada.
margulAiarne genom att förädla de 
stora skogarne må liringa välmåga 

1S1 Rupert »t. Rast. Winnipeg väl at sig sjelfva soin andra.
. Må vi lioppas det bästa. Och här

AU »edliga förbålUndet i U«n„l. | "U

EMANUEL ÖNLÉN, »«•«,&«

«
stor del andra äf Mr. Blaine.» eml*ts-] 
broder, kabinetts ministrar, senatorer, 
etc. Agenter önskas «>ck för de läista 
svenska och norska bildar och böcker af 
ile hosta författare i Sverige. Siorge och 
.4 merika.

Skrif-ken.Tst efter prislista till
North America Pvbl CiV. 

Dept. (' 214—220 Clark st., Chicago. Ill

»amt i synnerhet i vår goda pro j 
vin» Manitolm i allmänhet är godt 
*r glädjande att omnämna. Lik­
väl tinne* mycket öfrigt att önska. 
Vore det ock enda»t en enda man 
eller q vinna, »om lefde ett lösak-

e N. Aug. Winlnug. •»

<'ANADAS FRAMTID.

Ottawa.'—Vid ett den 7<le febr. 
tigt to t* vore iixliui det fdr Myv ,f GMlwlUka fabrik»-
ket Nu tinnaa dock här tyvärr 
icke allenast liera ogifta, hvilka 
lefva »om äkta folk tillsamman.

______STORPRISNI-DSATTN ING.

Ceeaba - Pacific - ^rranigtn - faib

säljas nu fur 2-t/ till 33% billigare 
än förut. Allt land vesD r om 3tije 
meridianen säljius för 83.00 pr acre.

egare föreningen hållet möte, utta­
lade sig presidenten, Herr W. K 
Mc Nanght, mra följer:

“Jag önskar blott nämna ett el­
ler par ord angående Canada# fram­
tid, om hviiken några icke ansva­
riga och trolösa individer göra så 
mycket v*m*h för närvarande» 
Enligt min mening torde Canatlas 

behof för idag lemnas åsido. De, 
hvilka framhärda uti psiständet af 
behof vet för en ögonblicklig för­
ändring vajv sig till oberoen<le eller 
'<annexation,“ göra mera skada Hn 
nytta åt landet genom att söka 
inbilla folket, att vi befinna oss uti 
en kritisk lielägenhet, och att vi ej 
kunna lyckas med framgång utan 
hjelp at främlingar.

De illasinnade och upprepade 
förtal om detta landet och lofsjung- 
ningen af Förenta Staterna utaf

.................... . . en del af den < 'anadiska pressen har
allenast ville »trta på våra liiörali- , . .. , .... / , mycket att ^Kil^a med att narra
•ka vänner, utan äfven tdlropadem , .. .... , . ..... många tarmaie till den Amerikan-
det giUler ett vinl.gtgif *kt. (Ich Utall,.t f6r ,len v.nadisk»
dl and» gå den »lip,,ng« »Ugen Nwlvwtl.rn. lMllrittl|« himdel-
fleslåt, må ivke vårt sikamlinaviska .... . e . .»er ett glädjande fak tum, att i trots
folk föj. -ft.ro.-h dengenoni k»- wf .,,.tta ihärdi . fnltal ickeendaet 
»U en »kugge K-ke.llenwtpl vår» fr,Vli|le iBwnw (.llligra.
fader* minne utan äfven på vårt 
eget goda namn och rykte.

ti Vestern än med nägon annan route.
l>e vid landstigniugen i Förenta Staternas hamnar för euiigran- 

terne förhandenvarajide och ständigt växande liesvärlighéter äro okän 
da i Montreal, Canada. Passagerarn»* landsättas nära jernvägsstatio- 
nerna, <fch efter at hafva fått biljett och qvittouiärke för resgodset, 
blifva de med första snälltåg befordrade till sin bestämmelseort, 
och deras vänner blifva på telegrafisk väg underrättade om, hvilken 
tid de kunna väntas ankomma.

GENOMGÅNGSB1IJETTER till lägsta priser, från alla platser i 
Skandinavien till alla platser i Oanada, Manitoba, Nord v est Territoriet, 
Brittisk polumbia och Amerikas Förenta Stater.

Bland våra agenter i de skandinaviska länderna äro följande : 
Stockholm...Just Brown,Skeppsbron 44.
Malmö..Oacamgatan 7-9,Mart.Anderson 
Göteborg...Sillgatan 40, Mart. Anderson

...... C as par Drever
...........  M. R. Raffel
.......... J.C. Svcndsen
.Ingvald M. Bowitz 
. N. C. Chris ten sen

uten ock pernoner, som gjort <l-n- 
n» hemska la.it till sitt neringifång 
Miegen, oliekant >ne<l förhållau- 
tleo, måhända tror, att sådant får 
obehindradt |dgå, men häri miss­
tager han sig Myndigheterna gö­
rs allt för att stäfja lasten och 
man följer |sjli» rap| orterna, så 

> finner man att rättvisan tid efter 
annan bringar de brottslige inför 
lagen l.ikväl kan ej den se ocb 
veta allt, ocb hvad den behöfver 
är i främsta rummet ett kraftigt 
understöd af alla laglydiga och for 
moralen nitälskande medborgare. 
Sådana laster äro icke allenast en 
skamfläck, utan en smitta, 
drar den ene -fter den andre af 
inbyggarne i timiig och evig ruin 

Det är derför vi härmed icke

BILLIGT LAND, HYAVEST
JORUHRVK BETALAR 816.

CANADA PACIFIC -:- JERNVAGEN ’

har utmärkt land till salu i de bäst» 
trakter af Canada» Nord vest. Pri­
serna äro låga och betalningstiden 
10 år; det vill slfga, att köparen be 
talar en tiondedel kontant och re 
sten fördelas på nio år med 6 pro 
cents ränta. — Särskilda vilkob 
lemnas jordbrukare, hvarigenom 
le kunna göra sina afbetalningai 
efter hvarje års skörd. Om ni ej 
är i stånd att köpa land gök ÅTMIN 
»TONE DETTA 1

om

Hsbjcrg.......
rredmcia........
Holding.........
Varde...............
Veile.................

Wasa ........ ...,i

Ole Söreneen & Co.
......O. Berentseu
..... .C hr. Birk
.... Chr. Fromjr.
.......... C. Hanscu
.Niels Mouritacn 

Herman Henning* 
.......... I. Kandehu

I 'hi■isti;mi;i 
Chrieiianesand .
Stavanger 
Aalborg ...
Köpenhamn...Nyhavn 39, Vinaens Rilier 
tör alla éfriga upplysningar lin vände man sig till

HAMBURG AMERICAN PACKET CO,Skrif efter våra nya pamfletter 
och b<>cker, hvilka skula visa Eder I 
huru man försäkrar sig om ett j 
HOM ESTKAJ) af 160 acre» (129 
tunnland) och tillika berätta, hvilka i 
framsteg idoga jordbrukare gjort i 
detta lan-l Skrif till

L. A. U a milton, Land Cornmie 
Skandinaviske bref besvaras på »amma

14 Placc (VArmes Sqaure, Montrhai, Canaua.
ROBERT KERR,»om

General Passagerar Agent, Winnipeg.

FRÅN EUROI‘A TILL CANADA, MANITOBA, NORD WEST 
TERRITORIET OCH BRIT1SH COLUMBIA.

I,ake Ontario, Kapten H. Campliell, 5,000 tona.
Ijike Superior. Kapten Win. Stewart 5,000 tons.
Lake Huron, Kapten F. Carey, 4,100 tons.
Lake Winnipeg, Kapten C. F. Herriman, 3,300 tona.
loike Nepigon, Kapten W. H. Taylor, 2,300 tons.

Liniens Ångare afgå direkt livarje vecka från Liverpool till Mon­
treal, livarifrån passagerarne befodras med de olika jernvägarne till 
alla platser i Canada, Manitulia och Nord Weatra Territoriet och till 
Weatra Staterna. Angamc äro byggda synnerligen starkt och med 
vattentäta skot samt äro beqvämt inredda. All möjlig omvårdnad 
lemnas fördäcks passage ra mc samt serveras riklig och helsosam föda. 
Lakare medföljer hvaije ångare och lemnas lakarehjelp såväl 
dicin fritt till emigranter.

Fassagerare landsättas i Montreol vid K ompaniets docka alldeles 
bredvid Canada 1‘acitic Jemvagens Station och deras saker öfverflyt- 
tas utan argift.

Sofvagnar med all möjlig beqvämligliet äro anskaffade af Jem- 
väga-Companiet och sakerna fortsknfiäs med samma tåg passage 
åtfölja livarje fullvuxen person får medhafva 300 engelska skålpund _ 
tiagage . Resan öfver Montreal är utan motsägelse den bästa, ~ 
billigaste, kortaste och angenämaste, emedan en stordel deraf 
tillryggalägges på den stilla och skona St. Lawrence floden.

O-nomgångsbiljetter, till lägsta priser, från alla platser i Skandi­
navien till alla platser i Canada, Manitoba, Nordvest Territoriet, Brit­
tisk Columbia och Amerikas Förenta Stater knnna, jemte alla möjliga 
upplysningar, erhållas hos hvar och en af undertecknade agenter.
K onsul J. Anderson, Aalesund. P. Th. H iis, A rendal. Andreas Nilsen 
Ber-err E. ilhjejm, Christiania. P. N. Reitan, Christiansund. C 
t. C. Ullitx, Christiandsand Joachim Prahl, Köpenhamn. Th. Arr- 
bo Hoeg, Laurvig. Lare Anderson, Malmö. Michael Hallengren, (Jö- 
tebefrg. Mårtin Åndérsou, Stockholm. A. S. Christensen, Skisn. I. 
Gerh. Dahl, Stavanger. M. Bowita, Trondhjem.

R. W. ROBERTS,
DIREKTÖa.

Caaada Aagbåle Companict-
9er—c UveepeaL I—

Solentlflo Anerlean 
Agency

tions-strömmen går till. x -ih egna 
prairier. utan tusende utflyttade 
Canadiensare, hvilka liafva vunnit 
■ len erfarenheten, att det är ieke 
allt guld sum glimmaar. vända sin 
håg till fördelarne af vår uti Canft- 
diska Nordv-st. i n befintliga åker­
bruks Eldorado.

Om vara iniselynte blott villej 
sluta sina klagovisor och begynna j 
arbeta, »kulle .le snart finna, att 
landet är icke endast godt, utan att 
det äfven följer med liti nationer­
nas pmsesaien. ieke heller långt 
från fronten

Canada ar måhända annu icke I 
»å rikt, som några af hennes invå- ] 
nare ville önska, men »n ar intet j 
annat Und heller, som j.tg känner i 
till; och om de officiella rapporterna \ 
och våra hufvudmän för finansiella

Kria Ord.
CAVEATS,

trade marks, 
desiom fatests, 

"' ^ OOFVRIOHT», etcJ
'zmrtst
mrfeat borvsa for secaring potent* In Amerir».

SKee&RS ErsB&ffs

I Derni» Aidvliiing står öppen, i mån af 
a tryta me ocb halt #6r bref Kim kunna 
intrfw—>t övre allmän bet. Inaändarc 
måa%c dock oriikortiqea delgihra 
namn ooh adreee fullständigt, men kan 
l>t*>ga märke" att antta eedev med

red. som me-

^cientifiic American
WlKXIPen den lti februari. 1*93 

Redaktören af Skandinaviske <V 
nadiensaren — Som jag nu föran- 
dra gången laseökt kolonien Skan- 
dinavia—mitt första besök var un­
der vintern 1KH5 — »4 intresserar 
det »ig att afgifva en liten rap­
port om huru det var då och huru 
det sr nu.

rene

R I P A N S^TABULES
ntCULÄTt THE

STOWACH, UVEB AND B0WELS 
AND PURIFY THE BL00D. 

urui Ti

AU Manitolia går framåt, det 
har jag nog kört, men att det rent 
af flyger fpamåt, det kunde jag ej institutioner »kola tro», finne» intet

____ teo, lorrto jag sig slet med egna ö- land på jorden, som- hattre motstått
gon. Vintern 1885 herbergerades 
vi i tält, men nu hafv, kolonieter-

EssttkSeÄssnassrt -
FywUry, •mtmtkUm Breatk, »mi »il itm 
•rdUrs *T IW ttMMdh Lhar »mi lewtkden universHla finansiella n**«ltryck- 

ningen, an vårt eget"
Dominion af G.nada har exi-

t*ro»tl£ttereUrfHåsÉsa
THE SIFAN» CMEW

H. E. MURRAT,
GENKKJtL MAItä**e.

na uppfört rigtiga palata, stora och 
luftiga. Mr. Ja» Hemmingaon eger sterat endast ett fjerdedels sekel, 
ett af de »törsta för att ej tala om oeh hvem »om vill jemföra pro-

31 WiMrICAL CO..
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!Eumev Y*rd«l».het och djur; 'elementen en strid.»om nun — om ... . v.r,,x. . ,-.cir « >■ loomvc ____ ____. „ . . „| !4 >• . i Kn, Xk-rmark fl L l-tanker det'»or, ,_ra r-nlU- SKANDINAVISKA MISSIONS- HOMESTEAD LAG.

~,kc„ nyi,t....... t,., knappt »ett maken till en, . ’ . A1U med jemna nummer beteek.
Koeglige géfror. *« « hlta* och et and i p* ktU het aom doek varit vittne . ””‘I**,8*" Manllole el Wc Noedvest Tarritori-

Konungen »känkte r.4 »in födel«e- från - tt l.em dm 2 januari <*'h in- lill »A mången dödsseglate. ’ _ ' , srna (undantagandea 8 och 86), »om

. . — ■SW1 ÄÄ-Ct säälsäA:
V, ’ . ' . |Ä . , 2ti januari upptäckte, af g,ann, up. Lfo.cn. vet man med aker- ** tW^"‘1 hvarje månad kl.8e.m. Vrggam. eller för andra andamil.

.ÄiiÄS: *... .  . . arasacÄfÄar
- ___a ■ rUw. svultne hunden liggande i en »äi g m förlista. Och di dertill kom- ‘ " „ , ' gift manlig peraon, fyld 18 år.

, ! . . . ’ " Ehuru djuret uthardat 24 drgti» ma k båtar samt 70 fiskare, hvilka Na3T2,9de Avenuen, kl. 8—11 f. m Hvar och en får en qvart sektion
Karlber Sn kC^aT^viuT hnnger, törst och köld. syn.» det -nnu saknar får man val, som af mer eller mindre 160 .eras eller

«iock komma att' repa
Harforutorji Öfverlcmno«l«* ko­

nungen 2,000 kr. tilf inköp af ve«l 
för fattiga o£h drottningen 1,0< *> t 
kr. att utdelas hland 7> fattiga) 
fauiiljrr

u 7 E 2.1 3 E .

St< »KHol.lt.

>

128 sv. tunnland.nSmdt. anslå de om komnes antal 1
till minst 140. hvilka* enkor och! SVENSKA EV.-LUTHERSKA

SIOXS KYRKAN.
Inskrivningen

göras personligen på närmaste 
landkontor, till hvilket landet, aom 
man

KanKn faderlösa ham härigenom rakat i 
i Gnestatrakten liocndé äldre nian, '*n sorglig belägenhet 
hvilken varit, sjuk -edan den 12 

| deceiulier, wunnade for migra dagar

UNESTa Ett fsll af nolla.
1 Hörnet af 9de Aven. och 7de Str 

Oudstjenst hvarje sondag kl. half 
11 f. m. och kl. half 8 e. tu. Sön­
dagsskola kl. 3 e. m. Veckopredi- 
kan hvarje onsdags qväll kl. 8.

S. Udden, Församlingens Pastor. 
Bostad Ste A ve X 420 (Mc William St).

Önskar upptaga, är beläget, el 
ler, om nybyggären så föredrager, 
må han efter ansökan till antingen 
Inrikes Ministern i Ottawa eller 
Regeringens Land Commisaionär i 
Winnipeg befullmägtiga någon per­
son, att i hane namn förrtttta in 
ikrifningen. Dervid erlägges et. 
sfgift af 10 dollars (omkring 87 
kronor). Skulle landet förut varit 
upptaget och öfvergifvita, aå erläg­
ges ytterligare en afgift af 10 dol­
lars för impektion» och kaneelle- 
vingsafgifter.

Kristian ta den 10 febr. Svenska
En apotekare Kongon,i<sionär.! ae‘lan 'xl‘ ^ “f''rut‘l' * 'la*-“; ka',oner ti1 N,,r^ Falttygma-

En ung man, hr. Palmer, hvllk,.n |t.mmar, hvarefter l.fvet tiydde. ; staren har afslntit kontrakt med
nyligen har i hufvudstaden utlagt 
A|M)U kftr. * xHint'n. genom^ «r för 
narvarande «*n kurs i tioti-prsket
p* Sv. Mis*ion»f örhundet* -k>l* a! Gestrik lund.
Söder för att till sommaren utgå ,|a«tn "lnilla, då h,n i Helsing 
till Kongo, der han särskiMt te hanken utqvitterade ett penninge 
liöfvee för den tinga sven-k t la- *M'*°PP
karemissionen. Vid M,lf"rlal‘ nekwle boud«“ att

ha liekoininit mer, ån hvad honom 
tittkom, inen, set lan ttffirbrsokis åf 
tveniia UiiMin^n i orten, fann han 
sig slutligen föranlåten att jitfer- 
stal ia 'beloppet

N. Är nu .itämd för t>edrägeri.

----------------- \ ; aktielsdaget Bofont-Ciullspång uin
Hö«i. 3,WjO kronor förmycket leverans af 21 fältkanoner för 56,- 

råkade bonden Per Nilsson från 200 kr. och förändring af 7 gjut­
it är oui jemskanoi>er för 27,475 kr.

Calgary &EÉ0B10DDÅNMÅHK.
• JERNYAG Sk T LD10H rntBN A

Dömde redaktiirer. Afverrätten 
itf an mark har den 30 januari dömt 
Socialdemokratens redaktör Wiin- 
blad till 3 månaders enkelt fängel­
se samt att betala i boter och i-ftt- 
tegångakoatnader 1,220 kr. Poli­
tikens redaktör Hiirup har dömts 
att i lioter ooh rlltti-gångskostnader 
lietala 1,420 kronor. Båda för för- 
näruielser mot funktionärerna vid 
arlietsanstalten i Korsör.

kunna, enligt nu gällande hom» 
steadlag, fullgöras på trenne sätt 
och är nybyggaren skyldig < 
inskrifningen upplys», unde 
ket af följande nedanstående vilkoi 
han önskar odla sin farm :

1. Tre års odling och bosättning 
inder hvilken tid nybyggaren ieke 
må vara frånvarande längre än 2 
-nånäder något år, vid förlust a/ 
sin rättighet till landet.

Bosättning under 
månailers tid hvarsomhelst inom i 
mil från Homesteads qvart aektio 
nen och sedermera tre månader 
strax före ansökan om fastebref l 
ett ändamålsenligt hus å landet 
Under detta vilkor måste 10 aeret 
plöjas första året efter inskrifnin- 
gen ; ytterligare li det andra året 
och ytterligare 15 det tredje; 10 
aeres måste vara besådda det andrs 
Aret och 25 det tredje.

systemet gifver ny- 
byggaren rätt, ätt under de två för- 
-ta åren ho hvar som helst (han 
måste Ii k visst fullfölja sin insltrif- 
ning genom att begynna odling al 
landet inom sex månader från in- 
ikrifningsdatum) men plöje först* 
Xret 5 aeres, beså dessa det följande 
och då ytterligare plöja 15 samt 
uppföra ett beboeligt hus. Nybyg- 

Winnipm ’aren m*ate ®fter två år från in-
DRÖJ 1CKB att sända efter Herr Tura-1 Åll j . vr .

blads {>atenterade brefskrifvare, den en- «la^S V ED till «ilu. Atvsneå nent bosättning å horaesteadet
da uppfinningen smn kan iståndsfltta KOL, IS och VATTEN. sHiut bebo och odla sitt land under
hvaije person att korrespondera utan TELEFON NO. 788. minut 6 månader hvarje af de föl-
minsta fruktan att någon obehörig skall • _,i„
kunna lösa brefven. Den arbetar som ------------------ -------------------------------- --------- ,M1Ue areil‘
ett läs i ett kassaskåp; hvar och en har . ANSÖKAN OM FASTEBREF
sin kombination. Begagnas at alla J^OtoiXTSOTl ^Än hos närmaste landagent
hdl'ill"For‘a'uh,nfr«MhKTra ,lc!mi rekommenderar sig hos den Skäll- e|ler t108 hvem som helst home- 
lictullu "skrilvarc" öivcrallt sändes den dinevisk» sllmsnliuten med ett iteadsinspektör. 
tillsvidare for endast 30 ets eller 2 för j först* klassens Sex månaders notis måste skrift-
50 ets jMirtofriu, Ad dressera: ligen insändas till RegeringensMi„r,aS“ C° • M,«*l I gy HYRKUSK VERK VI Und Commissionär, om nybygga-

rens önskan att ingifva ansökan 
om fas te bref. När ansökan om 
fastebref inlemnas, betalas en afgift 
af $5.00.

- och -
Stockholms äldsta kokbok 

ligen Storkyl koförwmlingt un vig- 
Hel-lx)k, soru böljar redim med år 
1609, har genom sSvenska Anto- 
grafsilll»kai>ets försorg börjat tryc­
kas.

Wk Loi Late »tt vid 
r hvil-

näin-

Å SASKATCHEWAN
JERNYÅGS och Ambåte-Bolai.Halmstad. äXngnre kroa-*ad af 

isen den 10 febr. Engelska ånga- 
Dania har krossats af isenM

V Hrän vinstill verkningen. l*iidcr 
tiden från den 16 |an. till den lste 
dennes hafva vid 111 brännvrier Efter en mycket l>e-
till verkats 2,361,992,7 liter bt än vin. varlig vandring öfver isen anlän­

de ångarens besättning i går afton

UTMÄRKT ÅKERBRUKSLAND 
- till salu -

på billiga och lätta vilkor.

2 år och t*1ren

- FINLAND. FRITT REGERINGSLAND 
kan ännu erhållas inom korta af- 
atånd af dessa jer vägars stationer

till Bteninge.lt mil norr om Halm- 
| stad.Statsverkets inkomster, 

tmsllen under januari månad i ar 
hafva ut^yort 1,612.TU kr. S9 öre,

- hvilket Mr >*00,(HK) k r. mimire Jln,. 
under samma tid furlidet år.

Inkomsterna af bränvinstillverk- 
ningen hafva under januari månad 
utgjort kr 642,565,65 mot kr. 754.- 
2C6,1K) motsvarande tid förra året, 
af h vitlietsockertill verk ningen 647,- 
515,80 mot *186,150 71 och «f jem- 
vägstratikfhvdel kr. 400.600.

Tull-
(låfvor åt nixllidande. Af fruLängre ut i isen syftes en stor ån­

gare, som tros vara emigrantfarty­
get Ttalmdrån Hamburg, Eärsök 
att lenma denna Ångare hjelp från 
land hafva omöjliggjort*, enär en 
bred ränna finnes i isen.

konsulinnan, Maria Ekman, född
Lavonius, har Centralundsättnings-
köhuJeh fått .... .ttaga oOÖ mark fSr AUa föraödna med-

>lel»9 beredvilligt »£

l

de nödlidande i Finland, samt af 
statsrådet Z. Topelius 500 mark, 
utgörande den gåfva: som me<l an­
ledning af statsrådet Topelius* 75- 
åriga fö<lelsedag af förlagsfirman 
AH*ert Bonnier i Stockholm lem­
näts att anvÄndas för de nödlidan­
de i Finland.

3. Fem års

OSLER, HAMMOND Å 
NANTON,HAtvna. Moder, ttoni af våda 

hugger ihjel sitt barn. Fråit Hä- 
tuna meddeles till U. N. T.: 
Nyborgs herregard timade här om 
dagen en upprörande händelse.hvil­
ken lär ha tillgått sålunda: En 
statskarlshustru var sysselsatt med 
vedhuggning, som pä helt nära håll 
åskådades af hennes ett och ett 
halftårige son. Plötsligt lut>.r sig 
den lille parl veln mot huggkuhlx-n 
men i samma ögonblick hviner yx­
an genom luften, och den skarpa 
eggm träfiär gos>en så hårdt i huf- 
vudet, att han kort derefter i mo­
derns armar utandas sin sista suck 

Den stackars qvinnans förtviflan 
öfver den hemska katastrofen,hvar­
till hon ofrivilligt varit vällande 
kan lättare Utnkas Än lie.skrifvas.

Land - Departement, 881 Main Ste 
WHTMIPM, OAÄAJDuLVid

M. P. PetersonUngefär 7,000 ha*l ha under 
1892 sid Nikolai folkskola h-verats 
åt des» tairn. De allra flesta bar­
nen hafva deltagit i bad ningen, 
hvilken i regel försiggått livar tred­
je vecka.

9G Dagmar Street

Besparade millioner. Vid post­
sparbank skontoren i riket utgjorde 
under december månad 1892 insätt- 
ningames l**lopp 958,214 kr. samt 
uttagningarnvs 488,2IM) kr. 33 öre.

Vid utgången af nttiuda måna<l 
utgjorde delegames antal 300,069 
med ett innestående kapital af 18,- 
802.985 kr. 10 öre.

A
------- i 22 oeh 24 Jemima et. — WiNNiPie.

TMf koafäräMi
!!! SAM MANTRADE !!!

Skandinaviska Nykterhets före­
ningen i Winnipeg håller sitt 
möte hvarje måndags afton kl. 8 
e. m, å sin lokal, “.Social Hal 1KrukLer, konfektyrer, ice 
hörnet af Main och Alexander ga­
torna, 2 trappor upp.—

J- H- Dawson,
570 ■ålR STEERT.

UNDERRäTTELSEB
erhålla nyankomna emigranter vid 
hvarje Doninion Lands Kontor 
i Manitoba eller Nord vest Territo­
rierna angående de land, aom äro 
öppna för nybyggen, och lemna der- 
varande tjenstemän kostnadsfritt 
råd och anvisning å passande land.

ETT ANDRA HOMESTEAD 
kan erhållas af hvar och en, hvilkee 
antingen utbekommit fastebref på 
sitt Ktrsta homestead eller af Re 
geringens Land Commissionär fått 
rekommendation till fastebref, på 
eller före den andra juni 1880.

Fullständiga underrättelser an­
gående land-, timmer,- kol- och mi- 
nerallagarne, såväl kopior af dessa 
lagar som också om Regerings 
landet inom Jembanebältet i Bri- 
tish Columbia, erhållas efter ansö­
kan till Sekreteraren för Inrikes 
Departementet, Ottawa, Regerin­
gens Land Commissionär. Winni­
peg, Manitoba, eller hos en hvaraf 
Regeringens Land Agenter i Mani- 
toka och Nord West Territorierna.

KlAgercp. Libanoncedrari Skå­
ne. En mera ovanlig trädplante­
ring har gjorts af frih N. Trolle å 
Klågerup, hvilken för 3 år sidan 
från Egypten inköpte frön af Li- 
banoncedern, lierättar Eslöfs Tid­
ningen. Dessa frön nedtnyllades 
först i särskildt lieredil jordmån på 
en mot söder belägen höjd i Klåge- 
rups park. Ungefär 50 procent 
plantor uppkommo, Som i våras ut­
planterades oå olika ställen i par­
ken, der de genom omsorgsfull 
vård synas trifvas förträffligt. 
Plantorna äro nu 50 centimeter hö­
ga och hafva utan betäckning ut­
härdat den stränga kölden.

Telefonförbindelsen mellan Sve­
rige oeh Norge lär instundande 
sommar blifva ett fulllwrdadt fak­
tum.
Ramiussen har i dagame uppehål­
lit sig i Stockholm för öfverlägg- 
ning med vederbörande härstädes 
beträffande denna angelägenhet.

eream
och ostron. Middagar och supeer

Sekreteraren. 1 serveras.:Norske telegraf direktören

BILLIG LIFFORMG!!!
Mycket billigare än något annat bolag. Tio års fördelnings system

jplututil |te*erwe $ifc 3lee’n
i NEW YORK.

Folkriksdagen skall sammanträ­
da den 13 mars Hr. A. Hedin 
har förklarat sig icke vilja ingå i 
folkriksdagen som suppleant

<y
Tillgångar öfver $6,000,000. Reserv fonden öfver $3,000,000. De­

ponerade hos regeringen öfver $500,000. Under år 1891 utfärdades 
försäkringar för mera än femtio millioner Dollars och under samma 
år utbe taltes för dödsfall $2,289,000. Årspremien för $1000.00 ställer
sig följande.

281 ansökningar af värnpligtige 
om tillåtelse att ur riket afHytta 
foredrogoe i konseljen den 3 ds. Ålder 25 år Ålder 40 år$13.80 

$14.22
$14.94

Hvarföre betala mer än dubbelt i ett annat bolag, när Ni kan få den 
140 menniskor omkomna Den ^ ' Mutual Reserve?

25 sistlidne januari rasade en Riservefonden på hvarjepolice tillsammans medal! mkomstfrån 
J , T förfallDA poucer o. s. v. frånråknas premium efter 10 ån tid, hvilket

fruktansx anl storm vid Lofoten U-raknas förminska densamma till omkring A och utdelning gifvee 
hvarvid ett 50-tal liåtar med 140 hvaije år derefter till dess återstoden är betald, hvilken beräknas vara 
fiskare gingo förlorade. Olycksda- gjord inoin 15 år.
gen inbröt med godt väder.svag vind For vidare upplysningar, cirkulär etc., på Svenska oeh Danska
och ett lugnt haf, så att många ti- hän vand Eder till. __ Giftermålsatteeter u^färdt# m-
sk ar båtar voro ute Kl 8 l.flriade.fA-1*' General D. rektor för Nord Veetern Canada, Taier tHI derrege ringens sigill af
detTiiåsa; vid^l 0-tiden var detfbUl Ema”"L <*»“•>**"* ^toba, Nord EMANUEL ÖHLÉN.

V est ra lerritonet och Bntish Columbia. “ “
Kontor: 181 Rupert str. Winnipeg —> Agenter antagas. upert str. sast,

$16.20
$17.94
$21.36

” 30 ” 
" 35 ’’

45 "
N0R3E. ” 50 "Rätt så: Hvarje rättegångsdag 

har man i rådhusrätten sett en stor 
mängd pojkar trangaa bland åhö- 
rarne för att öfv ervara sessionen.

Att detta ej är synnerligen läro­
rikt synes bäst af ett nyligen in- 
iraffmlt fall. då en pojke, 
dömta för förfalskning, uppgifvit, 
att han i rådhusrätten fått idén 
till brdttet.

“ ' Nu har emellertid alla pojkar
förbjudita intränga som åhörare 
uader pågåands session.

A. M. Boroi 
Vice Inrikes Minister.

“Marriaifi Licrasa."som

storm med snöyre. Nu vidtog
mellan menniskor oeh de rasande Wl

. " . :
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I SuMoimvism Buuull
587 5te Ave. Nord.

Flere alags Skandinaviska bröd 
såsom skorpor, kringlor, rågsikts- 
brod m. m. G. P. Thordahsox,

P B I S GÅTA, i bok Ispris $8 50, till <bi> åd re, bo 
Huru många Svenska ord ochjken IV" <t"re »tri.len, >dcléds- 

. h» ilka kan bildas sf tokstafvema i! F,ri' 1,11 «kn 3dje, Oanad ien Professor W. E BkbomaS gifver
Ottaw*.— Kand, N. E K ron namnet Snål.AXIi Ingen Imkstaf 'art'n fritt för ett helt år, oeh till llK,]jcjllsg elektrisk och massage 

stiftade den 12 jan. i Ottawa del. skall räknas mera an en gång i den+le, Oanad o-nsaren gratis for l<tlMl<Jlil f„r Mjande ,j„kdomar
Sven.k. Evangelisk Luthersk. Im- 1,varje oM Till den per»,,, ett hslft ar lamhet, hysteri, dofhet, ni. katarr. -------------------------------- --------

JZZZr*"*-"'" J.c. CiriOD, apothe^
dtag af New Vork konferensens let Svenska ord, skänker Redak- Inga andra an helårs prenume- **• nervavaghet, nervsjukdom, di-, 718 Mam Street, nndt emot Canada 
million» styrel**. tionen boken “Den sköna historien", i nmter kunna deltaga i pristiitian. 1*8 matsmältning, forstoppning aci c ern% ägsstation.

Elektrisk Behandling,ALLIAm KYHETER.

och de tiestaMans och Qvinno sjuk- akyadaium™ lT ir l"ni,*ortrn rxpedirras
WiKKireu. — Vid nattvardsgång 

i Km» Presbyterianska kyrka för- gift och vi vilja vanligen uppmana dem att gora det—snarast möjligt 
liden söndag deltog» äfven tvenm- Många backar små, göra en stor å Begagna nedanstående sedel. 
Kineser, soin antagit Kristendomen

Klere af våra vänner hafva annu ej inbetalt sin prenumeratiunsaf- domar. Kontor, Clarendon Hotell
Ingång från Donald street Du R. M SIMPSON

— LäKARK. —
♦56 Main Street - - - - WlNNIPto,

fcilr Kontorstid 10—11 f. m„ 2—t och J 
7—*i c. m. Tck-phonforhintJdse.

ZXIPP TJT DETTA;
Prenumerera |al Skandinaviske 

Canadiensaren.Miss <'Kristine Sandgren, Skan­
dinaviske misaionaföraamlingens 
[■opnläis' organist hlr, har fått an­
ställning å Dominion regeringens 
emigrations kontor, Winnipeg. soid 
stenograf och “type writer."

Skandinaviske Kanadiensaren,
Box 642, Winnipeg, Manitoba. 

Härmed närslutes 81.50 prenumerationsafgift för ett år. IDolvninsrioisr Lustiejsts
KONGLIG E PO STÅNGAR K

VII LIVERPOOL, THE ST. LIWREWCE OCH QUEBEC.
f J)en finas ta och billigs ta vägen från Europa till

Namn
I)en lie badade Danska tidningen 

“Danebrog/' utgifven i Ottawa, har 
utaändt sitt första nummer. Tid­
ningen *ag<*r sig vilja bevaka Dan-: 
skarnet intressen i östra Canada 
nrh den lofvar att utkomma 2 gån­
ger i manade» Att dörnina af dess 
m iinga1 Lager- Biers“ annonser köm- 
mer ej vår nya samtida att ställa 
sig bland nykterhetsvflnnrmas 
leder.

Post (Nffice

Vountv
CANADA, MANITOBA och RRITISH COLUMBIAProvins

o

Dom i nionllméns ångare äro alla af utmärkaste slag, stora och 
bekväma, bvgda i vattentäta afdelningar och förda af mycket erfarna 
befälhafvare.

Fönläckspassagerames sofrum äro stora och passagarerne erhålla 
tillträckligt med föda.

Mellamläckpassftgerarnes beqvämligheter äro väl värda resandes 
uppmärksamhet

Salongeme äro belägna i midten af fartyget, hvarest den minsta 
rörelsen eger rum och elegant möblerade.

Uppmärksamma uppassare och uppasserskor, skicklig och före­
kommande läkare samt skan linavisk tolk iimas om tiord på hvarje 
ångare. Familjer åtskiljas icke. — Vid ångames anko nsfc till Quebec 
kominer lx>lagets tolk ombord för att möta och taga vård om passa- 
gararne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia besvä­
ras icke af tulltjenstemän, emedan hela färden bär öfver britiskt om­
råde och sakerna äro derför tullfria. Resan med Canada Pacific-järn- 
vägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigran 
ter beviljas 800 pounds fri bagagevigt samt fria sol"vagnar, ^

General - Agen terna i Skandinavien äro :
Christiania: J KRANTZ, 11 Jembanetorv. Trondhjein: Bekxhari» 
Moe. Bergen : Casper Dueyeh. Stavanger: Bködrese Haabeth. 
Christiansand : Arthur Nokmann. Göteliorg : J. O. Rels, 40 SiU- 
gatan. Kjöbenhavn: Laur Lassen, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. Widk- 
OREN, Hamnen. Stockholm : Kapten E. 0. Carlsson, Nygränd 4.

FLINN, MAIN & MONTGOMERY,
Hufvudredare, 24 Jaipes Stf., Liverpool, England.

JOHNNY S RÄKNEKONST, i höllo <Iet. Stora ting följde
sålunda af Johnny s beräkningar, 
som man ser.

Jolinny höll på att allvarligt stu-Kmigrttionvn har redan börjat

"« «») »** * -rai“. .  >•— »
gjorde han det med allvar och ifver.1 ernH

Han satt pA en hög stol bredvid j e-...
Sistlidne måndags afton afliöll hordet, under, det lians fader och 

Skandinaviske Nykterhets Före­
ningen i Winnipeg sitt anira all- 
inänna möte. I»kalen var väl 
fylld och alla sittplatser voro upp 
tagna. *a att många tingo stå. Herr 
O. Boigiund fungerade som ordfö­
randen ps aftonen. Korta tal hol­
ka af Pastor C. O. H of st rand samt 
Herrar J Jaeohsen, A. Hallonkvist,
I.. Li ster, M. P. Peterson, K. Oh len 
oeh N. O. Nolander, Musik, gui- 
tarr och viol, utförde* «f Herrar 
Birfelt och Krikson. Kn Herr An­
derson, som nyligen anländt hit 
från Hjerpen, Jemtland, framförde 
en helsning från absolutisterna i 
Sverige. Vid föreningens möte 
natta måndags afton väntas att 
Uere nya meillemmar skola sluta 
sig till föreningen.

om artiete föi närvarande.

Winxipeos Torgpriser :moder sutto på den motsatta sidan 
Johnny var en liten gosse, knappast,
stor nog att hålla i boken, mycket lwr t>U8h„... .80.50 $0.54

J | Hafre do .............. 0.22— 0.25
, . u , Kom do .............. 0.19— 024

n.tgr« Fieräknmgar, Men han Mj,,| patellts l0() |bs 2.15—
kund.- l åda delavne, -om vi akola do. strong lekers “ 2.00— 2.10

i do. XXXX - 1.00— 1.25
Kadern hade samtalat ined hans I *uM**dtne 0.H0 0 .15

I Smor, rullar, per Ib.. . 0.18— 0.22
_dr. packa.lt, “ .... 013— 0.15
Agg, per dussin ... 0.20— 0 25
Potatis, per bushel.. . .0.35— 0 40 
Kålhufvud, per dussinO.40— 0.50 
Hafreuijöl per sSck.. 2.00— 2.25 
Hö, löst, per ton .... 4.00— 5.00 
do. pie»sadt, per ton . 4.75— 5.50

Kli, per ton........
Hudar per pund 
Kårsk inn.............
Kol, per ton................  4.75—10.50
Véd, tamrac, per cord 5.00— 5150 
do. björk, per cord. . 5.80— 6.00 
do. ek, per cord
do. poppel, jier cord 3.50— 400 

Fisk, hvit, per Ib.... 0.05— 0.07 
do. laxöring, per Ih 0.10—0.12J
do. lax, per III.......... 0.15— 0.20
do. ostron, per epiart 0.50— 0 75 

0.12— 0.13 
0.10— 0.12 
O.lo— 0.12 
0.09— 0 10

mindre att studera densamma och
2.30

få se.T*

moder, oeh Johnny ha<le varit sä 
sysselsatt me<l sin räkning, att han 
icke hört ett ord; men som han 
lutat sig bakåt i den l.öga stolen 
för att hvila en stund, hörde han 
sin fader yttra : “domaren var full 
i går afton, han drack tio glas vin» 
jag fick verkligen af sky fcr ho­
nom. ‘

ALLAN-, DOMINION- OCH BEAVER-.. 9.00—10.00 
.. 0.02—0.03 J 
. . 0.75— 1.0Ö

sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra limer. 
Biljett priset till Winnipeg, via (Juelwc eller Montreal är:

Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem,
Exbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger ........ .................  $38.00

“ Hangö.....................................................................
“ "Åbo och Helsingfors ............................................
“ Stockholm..............................................................
“ Wasa, Kristinestad och Björneborg.............. ..

Gamla Karleby, Jacobstad och Gleåborg............
Tidtabeller och seglingslistor sändas fritt och alla förtrågningar 

, besvaras med omgående.

Jolinny blickade upp med sina 
klara ögon och frågade : "hur mån­
ga glas drack du, pappa V 

VJitg drack blott ett glas . min 
son," svarade fad ren, blickande med 
ett leende- på sin lille »on.

"Då blef du endast en tiondel 
full," sade Johnny med betänksam 
min.

5.50— (idO
. . . . 39.00 
.... 40.00 
.... 41.00 
. . . . 41.75 
... 42.50

I Frankrike lär det finnas en 
kng för hvarje 87 personer.

I Toki», Japan, finnas 800 bad­
hus. Ett liad kostar endast 1 cent.

Den mjuka gåspenna, som Hen­
ry Ward Beeelier begagnade under 
sitt sista literära arbete, är nu i 
Edward Boks band vid utföranden 
af redaktörsarbetet i "Ia.lies Home 
Journal:’ Fm Beeelier skänkte 
]>ennan till den unge redaktören 
strax efter den vältalige predikan­
tens död.

Kalkon, per lb. 
Gås, per Ib. . .. 
Ander, per lb... 
Höas, per lb..“John 1“ utropade fadren med 

skarp stämma; men Johnny fort­
satte med samma betänksamma 
min.

•:o:

SEGLI N GSLI ST A.I fuskas en god tjenstcflicka för 
en liten lernlöa familj nu genast. 

Mrs. Macdonell,
331 Edmonton st.

Winnipeg.

“Ja visst ar »let så, om tio glas 
vin göra en menniska full, skall 
ett glas giiva henne en tiondel full;
och —“----- ------- —

ALLAN LIMEN.
AnFrån Liverpool

Jan 26..............
Feh. 9 ... 7T.1

’’ 23..............
Marsll..............
" 23..............

Apr. 1..............

Från Halifax 
........Feb. 18

— Mars 4

gare
........ Carthaginian .. .
........ Mohgolian ...
......Numidian
..... Laurentian
.... Parisian
...... Mongolian
DOMINION LIMEN. 

Ångare
...... Oreoon ....
........  Labrador ....
.........Torgnto ....
........ Vancouver. ...
........ Sarnia ....

18‘‘Se l är", afliröt honom fadern ____
för att återhålla ett leende, "jag: 
tanker, det är tid för dig att gå 
till sängs, vi bry oss ej om din samt af KÖP AF BILJETTER till 
räknekonst för i afton."

Vid Sjiendaus aminunitionsfa- 
hriker ämnar man, försöksvis för­
färdiga gevärskulorna af alumi­
nium Bland andra fördelar, som

April 1 
” 15 
” 29För PENGARS FÖRSÄNDANDE

denna metall eger, är äfven den, 
att dess skottsår äro vida mindre 
svära än stålkuloinas.

Från Liverpool
April 21..........

” 27..........
Maj 5..........

” 11.....................

" 19..........

Från Montreal
............M,Noch frånJohnny sändes till sängs, hvarest 

han gjorde sinn beräkningar omTill att
börja med ämnar nian förse de 
tyska vaktposterna med dvlik alu- 
iiiiniimianmmnition

och om igen, för att se, om han CUCpiPC 
möjligen hade orätt. J ast som han ^ tnlUti

NORGE,
Juni 7var färdig att insomna, tänkte han: 

‘ett är säkert, om domaren icke 
hade tagit ett glas, hade han icke 
blifvit drucken, hvarför den säk­
raste vägen är att ej taga något 
glas alls, och jag skall aldrig göra 
det."

BEAVER LIXIEN.En amerikan liar låtit uttaga pa­
tent |iå vridliara hus. Meningen 
är att vrida lätta envåninghus, la- 
sarettslwraeker o. a så,att invånar­
na kunna få solsken eller skugga 
efter behag Husen hvila. liksom 
lokomotiv. )iå vändskifvor. Vid 
byggnader, som äro förfärdigade af 
mycket lätt material, kan vämlskif- 
van röras genom handkraft; vid 
större hyggnadskoniplexer åter 
måsts- man använda maskinkraft- 
Denna uppfinning kan äfven kom- 
tuäetitj användning vid drifhos och 
fetografialelierer.

ÅngareFrån Liverpool
Nov 12............

” 26............
Dec. 10............

” ?4..........
Jan. 7............

Från Boston
____Nov. 30
....Dec 14 
.... "28 
....Jan, 11 

” 25 
Febr. »

Lake Superior 
Lake Winnipeg 
Lake Ontario 

. Lake Superior 
Lake Winnipeg 
Lake Ontario

- i

DANMARK tet 
FINLAND • •" 21Derpå insomnade Johnny, under 

det hans fader tänkte för sig ejelf: 
“På det hela, så är Johnny’s beräk­
ning ej så dum, nkr jag tänker rätt 
på saken, man är icke säker ena om 
man tager endast-ett glas, jag vill 
fråga domaren i morgon, om han 
med mig vill underteckna nykter- 
heUloftet."

Ey Vidare upplysnin 
af livein som helst

igar meddelas: 
ing båtsagent, billjettag 

Canada Pacific Jemvägen eller af
ent vid

bör man icke vända »ig till någon 
annan än till ROBERT KERR,

GENERAL PASSAGEKAR AGENT,
WINNIPEGF .

EMANUEL ÖHLÉN,
läf Rupert St., Winieag. Mae.

Alla förfrågningar'henvaraa "p?
Han gjorde eå: oek orogieade.
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